15.04.2025, 11:45

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

XXI KONGRES POLSKIECO
TOWARZYSTWA
GASTROENTEROLOCGI!

Czwartek, 11 wrzesdnia

14:30 - Zapraszamy do udziatu w KURSACH, ktére odbywac sie beda podczas
17:00 XX KONGRESU POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII.
ZAKLADKA KURSY
Piatek, 12 wrzednia
SALA Warsaw Hall 1
08:30 - SESJA
10:00 NIESWOISTE CHOROBY ZAPALNE JELIT W CODZIENNEJ PRAKTYCE LEKARSKIE)
Przewodniczacy
Grazyna Rydzewska Matgorzata Zwoliriska-Wcisto Piotr Eder
08:30 - Prevention of IBD
08:50
Joana Torres
08:50 - Prewencja pierwotna i wtérna w nieswoistych choroba zapalnych jelit
09:10
Matgorzata Zwoliriska-Wcisto
09:10 - Interleukin - 23 pathway in pathophysiology and therapy of IBD
09:30

Milan Lukas
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15.04.2025, 11:45

09:30 -
09:50
09:50 -
10:00
10:00 -
10:10
10:10 - 11:40
10:10 - 10:30
10:30 -
10:50
10:50 - 11:10
11:10 = 11:30
11:30 - 11:40
11:40 - 11:50

388

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Czy sg proste algorytmy wyboru leku w NChZJ?

Grazyna Rydzewska

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
STLUSZCZENIOWA CHOROBA WATROBY ZWIAZANA Z ZABURZENIAMI
METABOLICZNYMI

Przewodniczacy

Marek Hartleb Halina Cichoz-Lach Krzysztof Gutkowski

Rola mikrobiomu jelitowego w rozwoju MASLD, MASH i HCC

Michat Kukla

Jak nie przeoczy¢ innych zaburzert metabolicznych watroby?

Piotr Socha

Sztuczna inteligencja w hepatologii

Maciej Janik

Nowe mozliwosci terapeutyczne w MASLD

Marek Hartleb

DYSKUSIJA

Przerwa na kawe
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11:50 - 13:20
13:20 - 13:50
9,
13:50 - 15:20
13:50 - 14:10
14:10 = 14:30
14:30 = 14:50
14:50 - 15:10
15:10 - 15:20
15:20 - 15:30
15:30 -
17:00
08:30 -
10:00

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
RAKJELITA GRUBEGO

Przewodniczacy

Jarostaw Reguta Ewa Matecka-Wojciesko Krzysztof Bartosz

Wytyczne NCCN w raku jelita grubego — wersja polska

Jarostaw Reguta

Rak odbytnicy — aktualny standard postepowania diagnostycznego i terapeutycznego

Andrzej Rutkowski

Nowoczesne metody badan przesiewowych raka jelita grubego

Nastazja D. Pilonis

Prezentacja oryginalna

DYSKUSIJA

Przerwa na kawe

SESJA
ENDOSKOPIA UKLADU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Michat F. Kaminski Adam Koprowski

SALA Warsaw Hall 3

SESJA
NEUROGASTROENTEROLOGIA

Przewodniczacy
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15.04.2025, 11:45

08:30 -
08:50

08:50 -
09:10

09:10 -
09:30

09:30 -
09:50

09:50 -
10:00

10:00 -
10:10

388

10:10 - 11:40

10:10 -10:30

10:30 -
10:50

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Agata Mulak  Tomasz Brzozowski Marek Waluga

Cyclic vomiting syndrome and cannabinoid hyperemesis syndrome — similarities and

distinctions

Maura Corsetti

Interakcje mikrobioty jelitowej z opioidami — implikacje kliniczne

Wojciech Marlicz

Rola nerwu btednego w patogenezie i leczeniu zaburzen odzywiania

Krzysztof Gil

Roslinne nutraceutyki w prewencji zaburzen bariery jelitowej

Jakub Fichna

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
,GASTROENTEROLOGICZNA" MtODZIEZ W UNII EUROPEJSKIEJ

Przewodniczacy

Edyta Tulewicz-Marti Katarzyna Pawlak Maciej Sataga

Acute on chronic liver disease

Martina Muller-Schilling

Young Gl angle - opportunities for young Gl

Paula Sousa
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15.04.2025, 11:45

10:50 -
11:00
11:00 - 11:10
11:10 = 11:20
11:20 = 11:40
11:40 - 11:50
11:50 - 13:20
13:20 - 13:50
9,
13:50 - 15:20
13:50 - 14:15
14:15 - 14:35

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

How to get involved in UEG?

Katarzyna Pawlak

Beyond UEGW - educational opportunities of UEG

Edyta Tulewicz-Marti

Research possibilities

Maciej Sataga

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
POSTEPY W LECZENIU | DIAGNOSTYCE CHOROB GORNEGO ODCINKA PRZEWODU
POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Agnieszka éwidnicka-Sergiejko Maria Janiak Dorota Wasko-Czopnik

Jan Tack

An optimal strategy to reduce overuse of proton pump inhibitors

Jan Tack

Manometria wysokiej rozdzielczosci w diagnostyce zaburzen czynnosciowych gdrnego
zwieracza przetyku

Dorota Wasko-Czopnik
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14:35 - 14:55

14:55 -15:10

15:10 - 15:20

15:20 - 15:30

113

15:30 -
17:00

15:30 - 15:50

15:50 - 16:10

16:10 - 16:30

16:30 -
16:50

16:50 -
17:00

08:30 -
10:00

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Mozliwosci pH-impedancji w diagnostyce réznicowej chordb przetyku

Agnieszka S'widnicka—Sergiejko

Prezentacja zgtoszonej pracy
DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
MIKROBIOTA JELITOWA W ZDROWIU | W CHOROBIE

Przewodniczacy

Wojciech Marlicz ~ Grazyna Rydzewska Krzysztof Gil

Modulacja mikrobioty jelitowej — co wiemy, co mozemy?

Wojciech Marlicz

Leki a mikrobiom — nieoczywiste interakcje, realne konsekwencje kliniczne

Karolina Skonieczna-Zydecka

Znaczenie mikrobioty w budowaniu odpornosci na stres
Agata Misera

Probiotyki: lek, suplement czy marketing?

dr n. med.
Igor toniewski

DYSKUSIJA

SALA Warsaw Hall 5

SESJA
WSPOLNY PACJENT - CHOROBY INFEKCYJNE W GASTROENTEROLOGI!

Przewodniczacy

Anatol Panasiuk Tomasz Mach Alicja Wierciniska-Drapato
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15.04.2025, 11:45 XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

08:30 - CMV — niebezpieczny wirus w IBD
08:50

Alicja Wiercinska-Drapato

08:50 - Infekcje jelitowe a reaktywne zapalenie stawow
09:10

Brygida Kwiatkowska

09:10 - Przeszczep mikrobioty jelitowe]j — kiedy moze by¢ potrzebny
09:30

Marcin Bzdyra

09:30 - Infekcja pokarmowa w podrdzy
09:50

Anatol Panasiuk

09:50 - DYSKUSJA

10:00

10:00 - Przerwa na kawe
10:10

388

10:10 - 11:40  SESJA
ULTRASONOGRAFIAW CHOROBACH JELIT

Przewodniczacy

Magdalena Kaniewska Mariusz Furmanek

10:10 -10:30  Ultrasound scoring system in IBD

Mariangela Alloca

10:30 - USG transanalne w chorobie Lesniowskiego-Crohna
10:50

Magdalena Kaniewska

10:50 - 11:20  USG czy MRI w diagnostyce NChZJ?
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15.04.2025, 11:45 XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII
Mariusz Furmanek Mateusz Drézdzel

11:220 -11:30  USG jelit - punkt widzenia lekarza

Katarzyna Maciejewska

11:30 - 11:40 DYSKUSJA

11:40 -11:50  Przerwa na kawe

388

11:50 -13:20  SESJA SPONSOROWANA

13:20 -13:50  Przerwa na lunch
9]

13:50 -15:20 SESJA
PSYCHOCGASTROENTEROLOCGIA

Przewodniczacy

Wojciech Marlicz =~ Agata Mulak  Jan Chojnacki

13:50 - 1410 Psychogastroenterologia - perspektywa gastroenterologa

Wojciech Marlicz

1410 - 1430  Dekalog dobrej komunikacji z pacjentem z zaburzeniami interakcji trzewno-mdzgowych

Agata Mulak

14:30 - 14:50  Brain Gut Behavior Therapies -- targets, techniques and evidence base

Laurie Keefer

14:50 -15:10  Psychiatria zywieniowa w praktyce

Ewa Stachowska

15:10 -15:20  DYSKUSJA
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15:20 - 15:30

11}

15:30 -
17:00

15:30 - 15:50

15:50 - 16:10

16:10 - 16:30

16:30 -
16:50

16:50 -
17:00

08:30 -
10:00

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Przerwa na kawe

SESJA
ZYWIENIE W CHOROBACH UKEADU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Dorota Marnkowska-Wierzbicka Jarostaw Kierkus Mirostaw Jarosz

Niedozywienie u pacjenta gastroenterologicznego - od czego zaczac?

Aleksandra Budnicka-Borkowicz

Endoskopowe dostepy zywieniowe do przewodu pokarmowego — wskazania i technika
wykonania

Krzysztof Kurek

Zespot ponownego odzywienia - jak go unikngc?

Dagmara Bogdanowska-Charkiewicz

Od restrykcji do optymalizacji — jak naprawde powinnismy zywi¢ pacjentéw z OZT?

Dorota Martkowska-Wierzbicka

DYSKUSJA

SALA Light Room

SESJA
PATOMORFOLOGIA

Przewodniczacy

Andrzej Mréz  Anna Nasierowska-Guttmejer Maria Ktopocka
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08:30 -
08:45

08:45 -
09:05

09:05 -
09:20

09:20 -
09:40

09:40 -
10:00

10:00 -
10:10

388

10:10 - 11:40

10:10 -10:30

10:30 -
10:50

11:40 - 11:50

113

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Patomorfologia nowotwordw neuroendokrynnych przewodu pokarmowego

Matgorzata Kotos

Nowotwory neuroendokrynne przewodu pokarmowego w przypadkach klinicznych

Anna Nasierowska-Guttmejer  Janusz Strzelczyk

Réznicowanie nieswoistych chordb zapalnych jelit - perspektywa patomorfologa

Andrzej Mrdéz

Nieswoiste choroby zapalne jelit w przypadkach klinicznych

Maria Ktopocka  Andrzej Mréz

Rola wspdtpracy gastroenterologa i patomorfologa w diagnostyce zmian ogniskowych w
trzustce - opis przypadku

Barbara Wtodarczyk  Andrzej Mréz

Przerwa na kawe

SESJA
POSTEPY W GASTROENTEROLOGII

Przewodniczacy

Agnieszka Dobrowolska Danuta Owczarek Jan Chojnacki

Iron treatment and quality of life in IBD patients
Jgrgen Jahnsen

Co robi¢ z pacjentem z rozpoznanym stwardniajgcym zapaleniem krezki?

Danuta Owczarek

Przerwa na kawe
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11:50 - 13:20
13:20 - 13:50
9,
13:50 - 15:20
13:50 - 14:10
14:10 = 14:30
14:30 = 14:50
14:50 - 15:10
15:10 - 15:20
15:20 - 15:30
15:30 -
17:00
15:30 - 15:50

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
WSPOLNY PACJENT - CUKRZYCA

Przewodniczacy

Edward Franek Michat Kukla Marian Grzymistawski

Nowy paradygmat leczenia otytosci i cukrzycy

Edward Franek

Czy zywienie jest jeszcze wazne w leczeniu cukrzycy?

Magdalena Walicka

Przesiew 0séb z chorobami autoimmunologicznymi w kierunku cukrzycy i vice versa

Agnieszka Szypowska

Dziatania niepozadane ze strony przewodu pokarmowego po lekach przeciwcukrzycowych

Michat Kukla

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
CHOROBY UKtADU POKARMOWEGO U OSOB STARSZYCH

Przewodniczacy

Maria Ktopocka Maciej Gonciarz Piotr Radwan

Zespodt kruchosci w chorobach uktadu pokarmowego

Zyta Beata Wojszel

https://www.termedia.pl/Konferencje/print?program=1583

11/23



15.04.2025, 11:45 XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

15:50 - 16:10  Odrebnosci leczenia pacjentéw 60+ z nieswoistymi chorobami zapalnymi

Maria Ktopocka

16:10 -16:30  Problemy transplantacyjne w starszym wieku

Joanna Raszeja-Wyszomirska

16:30 - O czym myslimy przy wyborze farmakoterapii u pacjentéw w wieku starszym
16:50

Adam Przybytkowski

1650 -  DYSKUSJA
17:00
Sobota, 13 wrzesnia
SALA Warsaw Hall 1
09:00-  SESJA

10:30 WSPOLCZESNE ZASADY POSTEPOWANIA W WYBRANYCH STANACH CHOROBOWYCH
GORNEGO ODCINKA PRZEWODU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Andrzej Dagbrowski  Anita Gasiorowska  Jerzy Gil

09:00 - Dyspepsja czynnosciowa — jak postepowac z chorymi opornymi na leczenie
09:20

Anita Gasiorowska

09:20 - Dysfagia, niedoceniany problem kliniczny
09:40

Anna Mokrowiecka
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09:40 -
10:00

10:00 -
10:20

10:20 -
10:30

10:30 -
10:40

113

10:40 - 12:10

10:40 -

11:00

11:00 - 11:15

11:15-11:30

11:30 - 11:45

11:45-12:00

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Polipy zotadka

Krzysztof Kurek

Krwawienie z gérnego odcinka przewodu pokarmowego — co nowego?

Tomasz Marek

DYSKUSIJA

Przerwa na kawe

SESJA
PROBLEMY OSTREGO | PRZEWLEKLEGO ZAPALENIA TRZUSTKI

Przewodniczacy

Ewa Matecka-Wojciesko Grazyna Rydzewska Jean Morisset

Idiopathic pancreatitis

Lucia Guilabert

Mozliwosci wczesnego wykrywania PZT i raka trzustki

Ewa Matecka-Wojciesko

Co nowego w leczeniu OZT

Grazyna Rydzewska

Rola czynnikéw diety, mikrobioty jelitowej i cukrzycy w PZT

Iwona Krela-Kazmierczak

Genetyczne czynniki ryzyka PZT

Grzegorz Oracz
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12:00 -12:10

12:10 -12:20

388

12:20 -13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
15:30

14:00 -
14:20

14:20 -
14:40

14:40 -
15:00

15:00 -
15:20

15:20 - 15:30

15:30 - 15:40

388

15:40 - 17:10

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
CHOROBY WATROBY - CO NOWEGO?

Przewodniczacy

Marek Hartleb ~ Halina Cichoz-Lach Krzysztof Gutkowski

Jak odpowiadac na pytania wyksztatconych internetowo pacjentéw podejrzewanych o
wrodzong hemochromatoze?

Marek Hartleb

Postepowanie w alkoholowym zapaleniu watroby

Halina Cichoz-Lach

Nowe spojrzenie na encefalopatie watrobowg

Anatol Panasiuk

Nowe propozycje terapeutyczne w chorobach cholestatycznych watroby

Piotr Milkiewicz

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
KONTROWERSJE W GASTROENTEROLOGiII
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15:40 -
16:00

16:00 -
16:20

16:20 -
16:40

16:40 -
17:00

17:00 - 17:10

09:00 -
10:30

09:00 -
09:15

09:15 -
09:30

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Przewodniczacy

Maciej Gonciarz Rafat Filip Elzbieta Poniewierka

Eozynofilowe choroby przewodu pokarmowego

Joanna Sarbinowska

Powiktania gastroenterologiczne po inhibitorach punktéw kontrolnych

Maciej Gonciarz

Medycyna precyzyjna w NChZJ w epoce badari omicznych i Al. Wcigz teoria czy praktyka?

Katarzyna Neubauer

Zielona endoskopia - czy jest to mozliwe?

Tomasz Marek

DYSKUSIJA

SALA Warsaw Hall 3

SESJA
ZAPALENIA TRZUSTKI - REKOMENDACIJE, KONTROWERSJE

Przewodniczacy

Krystian Adrych Jarostaw Daniluk  Agnieszka Madro

Martwicze zapalenie trzustki — leczenie w obliczu najnowszych wytycznych

Mateusz Jagielski

Przewlekte zapalenie trzustki — leczenie zachowawcze, endoskopowe, czy chirurgiczne?

Krystian Adrych
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09:30 -
09:45

09:45 -
10:00

10:00 -
10:15

10:15-10:30

10:30 -
10:40

388

10:40 -12:10

10:40 -

11:00

11:00 - 11:20

11:20 = 11:40

11:40 - 12:00

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Autoimmunologiczne zapalenie trzustki

Jarostaw Daniluk

Nowosci z EPC 2025 - wazne tematy w pankreatologii

Renata Talar-Wojnarowska

Leczenie operacyjne przewlektego zapalenia trzustki — kiedy nie zwlekac?

Marek Durlik

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
POWIKEANIA ENDOSKOPII - JAK ICH UNIKNAC

Przewodniczacy

Andrzej Biatek  Andrzej Baniukiewicz ~ Tomasz Marek

Czy endoskopia diagnostyczna jest bezpieczna?

Barbara Bogacka

Krwawienia z przewodu pokarmowego po zabiegach resekcyjnych: leczenie i zapobieganie

Andrzej Baniukiewicz

Jatrogenna perforacja przewodu pokarmowego. Kiedy leczy¢ endoskopowo, a kiedy wotad

chirurga?

Andrzej Biatek

Powiktania towarzyszagce ECPW. Postepowanie i profilaktyka

Tomasz Marek
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12:00 -12:10

12:10 -12:20

388

12:20 -13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
15:30

14:00 -
14:20

14:20 -
14:40

14:40 -
15:00

15:00 -
15:20

15:20 - 15:30

15:30 - 15:40

388

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
WYZWANIA | POSTEPY W LECZENIU RAKA TRZUSTKI

Przewodniczacy

Anita Gasiorowska Grazyna Jurkowska Marek Durlik

Leczenie chirurgiczne — przed czy po chemioterapii

Adam Durczynski

Wytyczne w guzach torbielowatych trzustki

tukasz Durko

Guzy neuroendokrynne trzustki - co nowego?

Ewa Nowakowska-Dutawa

Leczenie systemowe raka trzustki: co gastroenterolog powinien wiedziec?

Lucjan Wyrwicz

Leczenie endoskopowe chordb nowotworowych trzustki

Artur Raiter

Przerwa na kawe
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15:40 -17:10  SESJA
DIAGNOSTYKA ENDOSKOPOWA JELITA CIENKIEGO

Przewodniczacy

Janusz Milewski Arkadiusz Bednarczuk ~ Tomasz Romanczyk

15:40 - Endoskopia jelita cienkiego - standardy postepowania
16:00

Tomasz Romanczyk

16:00 - Badanie kapsutka endoskopowa w diagnostyce chordb jelita cienkiego (krwawienia, zmiany
16:20 zapalne i nowotworowe)

Aleksandra Botdys

16:20 - Enteroskopia diagnostyczna i terapeutyczna
16:40

Arkadiusz Bednarczuk

16:40 - Q&A: co znajdujemy w jelicie?
17:00

Aleksandra Botdys = Arkadiusz Bednarczuk  Janusz Milewski

Tomasz Romanczyk

17:.00 - 1710 DYSKUSJA

SALA Warsaw Hall 5

09:00 - SESJA
10:30 NOWOSCI | KONTROWERSJE W CHOROBA JELIT

Przewodniczacy

Agnieszka Dobrowolska Danuta Owczarek Piotr Eder

09:00 - Advances in endoscopic procedures in IBD
09:20

Martin Lukas
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09:20 -
09:40

09:40 -
10:00

10:00 -
10:20

10:20 -
10:30

10:30 -
10:40

388

10:40 -12:10

10:40 - 11:05

11:05-11:30

11:30 - 11:55

11:55-12:10

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Rekomendacje postepowania w chorobie trzewnej

Piotr Eder

Koszty zaawansowanej terapii w NChZJ na swiecie i w Polsce

Edyta Zagérowicz

Nadzdér endoskopowy w nieswoistych zapalnych chorobach jelit

Mariusz Rosotowski

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA
NOWOTWORY UKLADU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Jarostaw Reguta

Wczesne raki i stany przedrakowe przetyku — rozpoznawanie i leczenie

Wtadystaw Januszewicz

Rak drdg zétciowych — wreszcie postep w leczeniu?

Piotr Wysocki

HCC - zapobieganie, diagnostyka, nowoczesne leczenie - dwugtos

Piotr Milkiewicz Michat Grat

Prezentacja oryginalna
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15.04.2025, 11:45 XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

1210 -12:20  Przerwa na kawe

11}

1220 -13:30  SESJA SPONSOROWANA

13:30 - Przerwa na lunch
14:00

9]
14:00 - SESJA

15:30 GASTRONEFROLOGIA - CZY NA PEWNO NIEBEZPIECZNE ZWIAZKI?

Przewodniczacy

Alicja Rydzewska-Rosotowska

14:00 - 1417 Przez watrobe do nerek — praktyczne metody oceny stanu nawodnienia

Tomasz Hryszko

1417 - 1434 Pantha rhei - ptynoterapia i leczenie diuretyczne

Katarzyna Kakareko

1434 -14:51  Kontrast i nerki — wiele hatasu o nic?

Alicja Rydzewska-Rosotowska

14:51-15:08  Fatalny duet - zesp6t watrobowo-nerkowy

Szymon Brzdsko

15:08 - 1530 DYSKUSIJA

1530 - 15:40  Przerwa na kawe

388

15:40 -17:10  SESJA MEODYCH ENDOSKOPISTOW

Przewodniczacy

Krzysztof Jaron
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15.04.2025, 11:45 XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

15:40 - 1555 Jak wykonad gastroskopie w wysokiej jakosci?

SALA Light Room
09:00 - SESJA
10:30 BADANIA TRANSLACYJNE W GASTROENTEROLOGI| - Z PRACOWNI DOSWIADCZALNE)J
DO KLINIKI
Przewodniczacy
Tomasz Brzozowski
09:00 - Czynniki srodowiskowe a nieswoiste choroby zapalne jelit — spojrzenie klinicysty
09:20
Matgorzata Zwoliriska-Wcisto
09:20 - Udziat mikrobioty jelitowej w patogenezie nieswoistych zapalen jelitowych
09:40
Peter Konturek
09:40 - Znaczenie wysitku fizycznego w zapobieganiu schorzeri przewodu pokarmowego
10:00
Tomasz Brzozowski
10:00 - Czy wysitek fizyczny moze by¢ uzupetnieniem farmakoterapii w leczeniu nieswoistych
10:20 zapalen jelitowych? Ewidencja z wstepnych badan klinicznych.
Dorota Cibor
10:20 - DYSKUSJA
10:30
10:30 - Przerwa na kawe
10:40

113

10:40 -12:10 SESJA
TAINIKI FARMAKOTERAPII W CHOROBACH UKLADU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Adam Przybytkowski
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15.04.2025, 11:45

10:40 -
11:00

11:00 - 11:20

11:20 - 11:40

11:40 - 12:00

12:00 -12:10

12:10 -12:20

388

12:20 -13:30

13:30 -
14:00

14:00 -
15:30

14:00 -
14:20

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Przejscie w dorostosc z nieswoistymi chorobami zapalnymi jelit

Aleksandra Banaszkiewicz Anna Pietrzak

Z brzuchem lepiej z cukrzycg gorzej - i co teraz?

Leszek Czupryniak

Obrzek naczynioruchowy jelit

Zbigniew Gaciong

Leczenie choréb zapalnych jelit, a uktad krzepniecia krwi

Adam Przybytkowski

DYSKUSIJA

Przerwa na kawe

SESJA SPONSOROWANA

Przerwa na lunch

SESJA
WSPOLNY PACJENT - CIAZA A CHOROBY UKLADU POKARMOWEGO

Przewodniczacy

Maria Ktopocka Agnieszka Dobrowolska Maciej Wilczak

Zaburzenia seksualne u pacjentdw z chorobami przewlektymi

Magdalena Kaniewska
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14:20 -
14:40

14:40 -
15:00

15:00 -
15:20

15:20 - 15:30

15:30 - 15:40

388

15:40 - 17:10

XXI KONGRES POLSKIEGO TOWARZYSTWA GASTROENTEROLOGII

Opieka nad kobietg ciezarng z NChZJ

Maria Ktopocka

Choroby watroby w cigzy

Beata Kasztelan-Szczerbiriska

Przewlekle choroby uktadu pokarmowego z punktu widzenia ginekologa

Maciej Wilczak

DYSKUSJA

Przerwa na kawe

SESJA w trakcie potwierdzania
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